/81
a2/@3/2813 ©1:51 #86388186 COMUNE LECCENEIMARSI PAG  Bl/B

e
o Ok

iy Comune di Lecce nei Marsi
Servizio i Polizia Municipale
é ) Tel. 0863/88120 -- 0863/8833} Fax 0863/88136 C.F §1004960662 P.1, 00224000661 & ¥
: . PIAZZA MONUMENTON. 1 !
w Email polizi icipale@c elecceneimarsi.it

vigililecceneitnarsii@postecert.it

SEDE OPE| LECCE nei MARSI

ORDINANZA N. 9 DFEL 27.02.2018

OGGETTO: RECANTE L’ORDINE DI SOSPENSIONE TEMPORANEA
DELL’ ATTIVITA’ DIDATTICA DELLE SCUOLE DI OGNI ORDINE E

GRADO PRESENTI NEL COMUNE DI LECCE NFI MARSI NEL GIORNO
27 FEBBRAIO 2018.

IL SINDACO

VISTO il considerevole peggioramento delle condizioni climatiche;

CONSIDERATA la nevicata verificatasi durante la notte e la gitraata del 26.02.2018, nevicata che
ha interessato numerosi altri comuni della Marsica rendendo difficile ed impervio il raggiungimento
del Comune di Lecce nel Marsi (AQ) nonché il transito sulle strade comunali;

EVIDENZIATO che, nonostante 1’attivitd dei mezzi predlspu‘;ﬁ al ripristino della viabilitd di
questo Comune, e strade urbane ed extraurbane risultano dlfﬁcilmentc praticabili a causa della
neve e del ghiaccio;

ATTESO il persistere delle condizioni metereologiche avverse;

RITENUTO, pertanto, necessario dover disporre la sospensione, delPattivita didattica delle scuole
di ogni ordine e grado esistenti nel territorio comunale nel giomo 27.02.2018, per i motivi sopra
esposti ed al fine di tutelare la sicurezza e I’ incolumita pubblica;

VISTO il D. Lgs. 267/2000;

VISTO il D. Lgs. 285/1992;

ORDINA

La sospensione dell’attivita didattica delle scuole di ogni ordir)e‘:é\grado esistenti nel territorio del
Comune di Lecce nei Marsi nel giorno 27 Febbraio 2018 per i motivazioni sopra elencate.

La presente ordinanza ¢ rimessa, per conoscenza, al Dirigente Scolastico dell’Istituto
Comprepsivo di Gioia Dei Marsi.

Lecce nei Marsi, Li 27.02.2018

'ST”-UTO COMPRE "*3‘*7&#14 3TA Tﬂ\e..,.. J
PCan Giovanni Bosco"
GIOWA DE! MARS! (AG)

27 FEB, 2
FROT.A, .%5 C}




